

Facultad de Trabajo Social Universidad de Jaén <factra@ujaen.es>

Convocatoria extraordinaria de la Comisión de Garantía Interna de Calidad, de Coordinación Académica, de Seguimiento del Contrato Programa y de Seguimiento del Plan Director

1 mensaje

Facultad de Trabajo Social <factra@ujaen.es>

12 de julio de 2023, 13:27

Para: Juana Pérez Villar (jpvillar@ujaen.es), "M. Carmen Martín Cano" (mmcano@ujaen.es), "M. Belén Blázquez Vilaplana" (sbblazquez@ujaen.es), Francisco Luis Rodríguez Fernández (flrodri@ujaen.es), Javier Cortés Moreno (cortes@ujaen.es), "M. Carmen Sánchez Miranda" (mmiranda@ujaen.es), "M. Teresa Amezcua Aguilar" (mamezcua@ujaen.es), achica@ujaen.es, Colegio Oficial de diplomados en Trabajo Social de Jaén (jaen@cgtrabajosocial.es), Teresa Fernández Contreras (tfernand@ujaen.es)

Por orden de la Decana, te convoco a la reunión extraordinaria de la Comisión de Garantía Interna de Calidad, de Coordinación Académica, de Seguimiento del Contrato Programa y de Seguimiento del Plan Director, que tendrá lugar el próximo día 14 de julio de 2023, a las 8:30 horas en primera convocatoria y a las 9:00 horas en segunda, de manera telemática en el siguiente enlace meet.google.com/ghi-vpkg-fuz con el siguiente

ORDEN DEL DÍA

1. Información de la Vicedecana de Calidad y Planificación, M. Belén Blázquez Vilaplana, y planificación del trabajo.

Fdo. Mª Carmen Martín Cano

Secretaria de la Facultad de Trabajo Social